

## Pachet materiale de instalatii-Ref.4709

I.D.: 45358601

---

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.419,90 RON - 3.419,90 RON

---

Descriere: Pachetul de materiale de instalatii contine: Garnitura 1 - 2 buc \* 0.20 Ron = 0.40 Ron  
Garnitura 3/4 clingherit - 2 buc \* 0.27 Ron = 0.54 Ron Zn niplu 1 - 1 buc \* 2.68 Ron = 2.68  
Ron Mufa redusa 28x22 MT 5243 - 1 buc \* 3.77 Ron = 3.77 Ron Semiolandez 22x3/4 CU 2591  
- 1 buc \* 4.28 Ron = 4.28 Ron Semiolandez 22x3/4 CU 2591 - 1 buc \* 4.28 Ron = 4.28 Ron  
Teu 22 CU - 1 buc \* 4.45 Ron = 4.45 Ron Garnitura racord 3" - 4 buc \* 1.14 Ron = 4.56 Ron  
Cot pp 32x90 - 6 buc \* 1.00 Ron = 6.00 Ron Mufa pvc 125 - 1 buc \* 6.13 Ron = 6.13 Ron  
Garnitura 3/8 - 50 buc \* 0.13 Ron = 6.50 Ron Cot pvc 125x45 can. - 1 buc \* 6.56 Ron = 6.56  
Ron Pasta verde ECOgas 460gr. - 1 buc \* 7.15 Ron = 7.15 Ron Semiolandez 28x1 CU 2590/2  
- 1 buc \* 7.14 Ron = 7.14 Ron Teava PVC 32/0.5M - 5 buc \* 1.43 Ron = 7.15 Ron Garnitura  
racord 2 - 10 buc \* 0.75 Ron = 7.50 Ron Niplu 28x1 FE - 2 buc \* 4.45 Ron = 8.90 Ron  
Reductie pvc 125-110 - 2 buc \* 4.63 Ron = 9.26 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 50 buc \* 0.23  
Ron = 11.50 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 50 buc \* 0.27 Ron = 13.50 Ron Ramificatie pvc  
125x125x45 - 1 buc \* 14.45 Ron = 14.45 Ron Calt canepa - 5 buc \* 2.95 Ron = 14.75 Ron  
Silicon Bison rosu pt.temp. - 1 buc \* 19.26 Ron = 19.26 Ron Cot pp 110x45 - 6 buc \* 3.53  
Ron = 21.18 Ron Surub fixare WC - 10 buc \* 2.20 Ron = 22.00 Ron Robinet sferic 1/2"MM  
fluture SENA - 2 buc \* 11.30 Ron = 22.60 Ron Robinet sferic 1/2"MT fluture SENA - 2 buc \*  
11.48 Ron = 22.96 Ron Perlator 24x1 FERRO - 7 buc \* 3.32 Ron = 23.24 Ron Teava Cu 22 - 2

---